

**HJ Lund ApS**  
**Bjergbygade 60**  
**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 26579937**

**Årsrapport**  
**1. juli 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. juni 2019

---

Jørn Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

HJ Lund ApS  
Bjergbygade 60  
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 26579937  
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Jørn Lund

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har omlagt regnskabsår til 31.12 og omlægningsperioden løber fra 1. juli 2018 til 31. december 2018.

Årets resultat er et overskud på TDKK 1.812 mod et overskud på TDKK 2.907 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 12.169.

Ledelsen forventer ligeledes overskud for det kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017/18 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-11.400</b>	<b>-12</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-11.400</b>	<b>-12</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.808.858	2.943
	Finansielle indtægter	27.563	3
1	Finansielle omkostninger	-19.912	-38
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.805.109</b>	<b>2.896</b>
	Skat af årets resultat	6.889	11
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.811.998</b>	<b>2.907</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	800.000	800
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.808.858	2.943
	Overført resultat	-796.860	-836
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.811.998</b>	<b>2.907</b>
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018 DKK	2017/18 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.809.635	11.001
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	38.345	38
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>10.847.980</b>	<b>11.039</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.847.980</b>	<b>11.039</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.366.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.428.563	1.809
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.794.563</b>	<b>1.810</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.794.563</b>	<b>1.810</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.642.543</b>	<b>12.850</b>

Note	Balance	2018 DKK	2017/18 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	250.000	250
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.209.636	4.401
	Overført resultat	6.909.827	5.707
	Foreslået udbytte	800.000	800
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.169.463</b>	<b>11.157</b>
	Kreditinstitutter	34.091	49
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	10
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.291.931	5
	Selskabsskat	1.124.599	804
	Anden gæld	1.459	824
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.473.080</b>	<b>1.692</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.473.080</b>	<b>1.692</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>15.642.543</b>	<b>12.850</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017/18
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	10.786	9
Andre finansielle omkostninger	9.126	29
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>19.912</b>	<b>38</b>
<b>2 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	5.100.000	5.100
Kostpris 31. december	5.100.000	5.100
Værdireguleringer 1. juli	5.900.778	4.458
Årets resultatandel	1.857.059	3.329
Udloddet udbytte	-2.000.000	-1.500
Årets afskrivninger	-48.201	-386
Værdireguleringer 31. december	5.709.636	5.901
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>10.809.635</b>	<b>11.001</b>
Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	0	48
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Hansen Lellinge A/S	Taastrup	100%
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	38.345	0
Tilgang i årets løb	0	38
Kostpris 31. december	38.345	38
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>	<b>38.345</b>	<b>38</b>
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Alsö Group AB	Mölnlycke, Sverige	50%

	2018	2017/18
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

5	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	250	4.401	5.707	800	11.157
	Udbetalt udbytte	0	0	0	-800	-800
	Modtaget udbytte fra kapi- talandele	0	-2.000	2.000	0	0
	Årets resultat	0	1.809	-797	800	1.812
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250</b>	<b>4.210</b>	<b>6.910</b>	<b>800</b>	<b>12.169</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Hansen Lelling A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Hansen Lelling A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 1.125 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds engagement med selskabets bankforbindelse har selskabet stillet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for Hansen Lelling A/S.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er afgivet pant på TDKK 1.000 i noterede aktier i datterselskabet Hansen Lelling A/S. Aktierne er i årsrapporten indregnet med TDKK 10.810.
